
4° STRABUCINE NIGHT RUN    CLASSIFICA GENERALE
GEN. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. SOCIETA'

1 1324 18'32” BASILE SALVATORE 1 D ATLETICA FUTURA
2 1316 18'39” FONTANI ETTORE 2 D PODISTICA  IL CAMPINO
3 1307 18'48” CARLINI STEFANO 3 D ASD POL. CHIANCIANO
4 1483 19'13” BIGIARINI MAURO 4 D ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
5 1317 19'14” ROSAI VALENTINO 5 D PODISTICA  IL CAMPINO
6 1402 19'33” MARTINELLI EMANUELA 1 G ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
7 1305 19'35” ROMANO ANTONIO 6 D ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
8 1304 19'38” LELLI FILIPPO 7 D AICS  CORITO FREE SPORT
9 1326 19'43” BURRONI GIOVANNI 8 D TORRE DEL MANGIA SIENA
10 1314 19'47” BIANCHI GIANNI 9 D PODISTICA AMATORI AREZZO
11 1309 19'55” DEL SIENA MAURICE 10 D ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
12 1310 20'02” CASSINI ENZO 11 D FILIRUN TEAM
13 1485 20'10” FALCHI VIERI 12 D IL GREGGE RIBELLE
14 1301 20'27” PACI MASSIMO 13 D A.S.D. ATLETICA PONTICINO
15 841 20'41” CENNI GENZIANA 1 F U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
16 1323 20'44” DELLA CORTE SALVATORE 14 D POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
17 1300 21'03” FRONTANI MASSIMO 15 D A.S.D. ATLETICA PONTICINO
18 1403 21'12” TIBERI LUCIA 2 G G.S. IL FIORINO
19 1400 21'26” CHECCAGLINI LUCIA 3 G A.S.D. ATLETICA PONTICINO
20 914 21'33” BRUNI MARCO 1 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO
21 1401 21'44” TOMASZUN MONIKA 4 G A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
22 1311 21'44” PROZZO ANTONIO 16 D IL GREGGE RIBELLE
23 1303 22'02” TOMASZUN MAREK 17 D A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
24 1318 22'20” FELICI FABIO 18 D PODISTICA  IL CAMPINO
25 1254 22'22” LACRIMINI PATRIZIA 1 H MARATHON CLUB CITTA  DI CASTEL
26 1253 22'29” SASSI ANTONELLA 2 H G.S. IL FIORINO
27 922 22'39” FORZINI EGISTO 2 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO
28 1315 22'40” FORGIONE ARMANDO 19 D PODISTICA AMATORI AREZZO
29 1407 22'44” SANARELLI NICOLETTA 5 G PODISTICA  IL CAMPINO
30 984 23'03” FRANCINI SERGIO 3 E A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
31 828 23'03” MENCHETTI DANIELA 2 F A.S.D. AVIS FOIANO
32 1404 23'22” ROSSI VALENTINA 6 G ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
33 1312 23'25” CALDESI FULVIO 20 D A.S.D. LA CHIANINA
34 1408 23'39” VIECELI ANGELA 7 G RUNCARD
35 1302 24'00 SCROCCO ANTONIO 21 D A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
36 1306 24'01” GAMBERINI STEFANO 22 D ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
37 985 24'07” BARABUFFI ALBERTO 4 E A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
38 986 24'12” BARBETTI ALESSANDRO 5 E A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
39 830 24'19” ARENA GAIA 3 F ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
40 837 24'31” BRACONI DANIELA 4 F A.S.D. LA CHIANINA
41 1252 24'32” MIRRI MARUSCA 3 H A.S.D. ATLETICA PONTICINO
42 1409 24'34” PANFORI LORENA 8 G SUBBIANO MARATHON
43 1322 24'41” GONNELLI MARCO 23 D POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
44 835 24'44” BADICA NICOLETA 5 F FILIRUN TEAM
45 961 24'58” CRISTEL CARLO 6 E A.S.D  G.P. R.VALENTI
46 1308 25'06” LODOVINI ANDREA 24 D ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
47 1325 25'10” RINALDI STEFANO 25 D POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
48 987 25'14” BOSSI FRANCO 7 E A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
49 1321 25'20” MARTINO ANTONIO 26 D U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA



50 1255 25'46” MASCOLO CARMELA 4 H SUBBIANO MARATHON
51 1484 25'49” CRUCCI PAOLO 27 D G.S. VIGILI DEL FUOCO
52 833 25'49” BANELLI LAURA 6 F FILIRUN TEAM
53 1320 26'00” DE MARTINO MATTEO 28 D SUBBIANO MARATHON
54 1313 26'14” GRAZI ALBO 29 D A.S.D. LA CHIANINA
55 991 26'19” TACCARI MARIO 8 E POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
56 1411 27'23” BIGAZZI PAOLA 5 H IL GREGGE RIBELLE
57 992 27'32” MARRAGHINI PIETRO 9 E SUBBIANO MARATHON
58 831 27'40” REDDITI MONIA 7 F FILIRUN TEAM
59 1405 27'45” BACHINI MARCELLA 9 G FILIRUN TEAM
60 832 27'57” MAZZI VALENTINA 8 F FILIRUN TEAM
61 834 27'57” SBARDELLATI MANUELA 9 F FILIRUN TEAM
62 1410 28'03” GALLORINI ROBERTA 10 G FILIRUN TEAM
63 829 28'55” POGGIANTI MIRIA 10 F A.S.D. ATLETICA PONTICINO
64 990 29'10” FOSI GIORGIO 10 E LIBERTAS SIENA
65 839 29'46” ANDREINI LAURA 11 F WELOVEINSULINA TEAM
66 988 30'13” SALVADORI DOMENICO 11 E A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
67 1406 30'29” FABIANELLI JASMINE 11 G PODISTICA  IL CAMPINO



4° STRABUCINE NIGHT RUN    CLASSIFICA CAT. D  MASCHILE
GEN. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. SOCIETA'

ROMANO ANTONIO CAMPIONE PROVINCIALE AICS
1 1324 18'32” BASILE SALVATORE 1 D ATLETICA FUTURA
2 1316 18'39” FONTANI ETTORE 2 D PODISTICA  IL CAMPINO
3 1307 18'48” CARLINI STEFANO 3 D ASD POL. CHIANCIANO
4 1483 19'13” BIGIARINI MAURO 4 D ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
5 1317 19'14” ROSAI VALENTINO 5 D PODISTICA  IL CAMPINO
7 1305 19'35” ROMANO ANTONIO 6 D ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
8 1304 19'38” LELLI FILIPPO 7 D AICS  CORITO FREE SPORT
9 1326 19'43” BURRONI GIOVANNI 8 D TORRE DEL MANGIA SIENA
10 1314 19'47” BIANCHI GIANNI 9 D PODISTICA AMATORI AREZZO
11 1309 19'55” DEL SIENA MAURICE 10 D ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
12 1310 20'02” CASSINI ENZO 11 D FILIRUN TEAM
13 1485 20'10” FALCHI VIERI 12 D IL GREGGE RIBELLE
14 1301 20'27” PACI MASSIMO 13 D A.S.D. ATLETICA PONTICINO
16 1323 20'44” DELLA CORTE SALVATORE 14 D POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
17 1300 21'03” FRONTANI MASSIMO 15 D A.S.D. ATLETICA PONTICINO
22 1311 21'44” PROZZO ANTONIO 16 D IL GREGGE RIBELLE
23 1303 22'02” TOMASZUN MAREK 17 D A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
24 1318 22'20” FELICI FABIO 18 D PODISTICA  IL CAMPINO
28 1315 22'40” FORGIONE ARMANDO 19 D PODISTICA AMATORI AREZZO
33 1312 23'25” CALDESI FULVIO 20 D A.S.D. LA CHIANINA
35 1302 24'00 SCROCCO ANTONIO 21 D A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
36 1306 24'01” GAMBERINI STEFANO 22 D ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
43 1322 24'41” GONNELLI MARCO 23 D POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
46 1308 25'06” LODOVINI ANDREA 24 D ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
47 1325 25'10” RINALDI STEFANO 25 D POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
49 1321 25'20” MARTINO ANTONIO 26 D U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
51 1484 25'49” CRUCCI PAOLO 27 D G.S. VIGILI DEL FUOCO
53 1320 26'00” DE MARTINO MATTEO 28 D SUBBIANO MARATHON
54 1313 26'14” GRAZI ALBO 29 D A.S.D. LA CHIANINA



4° STRABUCINE NIGHT RUN    CLASSIFICA CAT. E MASCHILE
GEN. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. SOCIETA'

20 914 21'33” BRUNI MARCO 1 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO
27 922 22'39” FORZINI EGISTO 2 E A.S.D. ATLETICA PONTICINO
30 984 23'03” FRANCINI SERGIO 3 E A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
37 985 24'07” BARABUFFI ALBERTO 4 E A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
38 986 24'12” BARBETTI ALESSANDRO 5 E A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
45 961 24'58” CRISTEL CARLO 6 E A.S.D  G.P. R.VALENTI
48 987 25'14” BOSSI FRANCO 7 E A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
55 991 26'19” TACCARI MARIO 8 E POL.  RINASCITA MONTEVARCHI
57 992 27'32” MARRAGHINI PIETRO 9 E SUBBIANO MARATHON
64 990 29'10” FOSI GIORGIO 10 E LIBERTAS SIENA
66 988 30'13” SALVADORI DOMENICO 11 E A.S.D. ATLETICA SINALUNGA



4° STRABUCINE NIGHT RUN    CLASSIFICA CAT. F  FEMMINILE
GEN. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. SOCIETA'

ARENA GAIA CAMPIONESSA  PROVINCIALE AICS
15 841 20'41” CENNI GENZIANA 1 F U. P.POLICIANO AREZZO ATLETICA
31 828 23'03” MENCHETTI DANIELA 2 F A.S.D. AVIS FOIANO
39 830 24'19” ARENA GAIA 3 F ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
40 837 24'31” BRACONI DANIELA 4 F A.S.D. LA CHIANINA
44 835 24'44” BADICA NICOLETA 5 F FILIRUN TEAM
52 833 25'49” BANELLI LAURA 6 F FILIRUN TEAM
58 831 27'40” REDDITI MONIA 7 F FILIRUN TEAM
60 832 27'57” MAZZI VALENTINA 8 F FILIRUN TEAM
61 834 27'57” SBARDELLATI MANUELA 9 F FILIRUN TEAM
63 829 28'55” POGGIANTI MIRIA 10 F A.S.D. ATLETICA PONTICINO
65 839 29'46” ANDREINI LAURA 11 F WELOVEINSULINA TEAM



4° STRABUCINE NIGHT RUN    CLASSIFICA CAT. G FEMMINILE
GEN. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. SOCIETA'

MARTINELLI EMANUELA CAMPIONESSA PROVINCIALE AICS
6 1402 19'33” MARTINELLI EMANUELA G ATL. SESTINI FIAMME VERDI AR
18 1403 21'12” TIBERI LUCIA 1 G G.S. IL FIORINO
19 1400 21'26” CHECCAGLINI LUCIA 2 G A.S.D. ATLETICA PONTICINO
21 1401 21'44” TOMASZUN MONIKA 3 G A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
29 1407 22'44” SANARELLI NICOLETTA 4 G PODISTICA  IL CAMPINO
32 1404 23'22” ROSSI VALENTINA 5 G ATLETICA  AVIS SANSEPOLCRO
34 1408 23'39” VIECELI ANGELA 6 G RUNCARD
42 1409 24'34” PANFORI LORENA 7 G SUBBIANO MARATHON
59 1405 27'45” BACHINI MARCELLA 8 G FILIRUN TEAM
62 1410 28'03” GALLORINI ROBERTA 9 G FILIRUN TEAM
67 1406 30'29” FABIANELLI JASMINE 10 G PODISTICA  IL CAMPINO

1° assoluta



4° STRABUCINE NIGHT RUN    CLASSIFICA CAT.H FEMMINILE
GEN. PETT. TEMPO ATLETA POS. CAT. SOCIETA'

25 1254 22'22” LACRIMINI PATRIZIA 1 H MARATHON CLUB CITTA  DI CASTEL
26 1253 22'29” SASSI ANTONELLA 2 H G.S. IL FIORINO
41 1252 24'32” MIRRI MARUSCA 3 H A.S.D. ATLETICA PONTICINO
50 1255 25'46” MASCOLO CARMELA 4 H SUBBIANO MARATHON
56 1411 27'23” BIGAZZI PAOLA 5 H IL GREGGE RIBELLE


	generale
	D
	E
	F
	G
	H

